
2023東京都900ラウンド大会
東京都アーチェリー協会 (13TR05Y1)
小金井公園弓道場, 2023年11月5日

90 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60 m 50 m 40 m 合計２ 10+X X

1 2- 005B 鈴木 大介 スズキ ダイスケ CF 168000 多摩市アーチェリー協会 255/ 1 264/ 2 274/ 1 793 21 4
2 2- 005A 原 冬馬 ハラ トウマ CF 456328 東京国際大学 254/ 2 265/ 1 273/ 2 792 26 6
3 2- 005D 町田 幸司 マチダ コウジ CF 154000 江戸川区アーチェリー協会 246/ 3 252/ 5 270/ 4 768 20 5
4 2- 006A 田中 弘文 タナカ ヒロフミ CF 155000 八王子市アーチェリー協会 243/ 4 253/ 4 270/ 3 766 20 5
5 2- 006D 松森 博 マツモリ ヒロシ CF 155000 八王子市アーチェリー協会 222/10 263/ 3 269/ 6 754 21 2
6 2- 007A 冨永 正朗 トミナガ マサアキ FA 170000 杉並区アーチェリー協会 236/ 7 246/ 9 269/ 5 751 12 5
7 2- 006B 森越 克佳 モリコシ カツヨシ CF 157000 青梅市アーチェリー協会 242/ 5 246/ 8 254/10 742 14 6
8 2- 008A 東 清義 アヅマ セイギ FA 148000 港区アーチェリー協会 236/ 6 234/12 265/ 7 735 12 8
9 2- 007C 黒石 訓久 クロイシ クニヒサ FA 150000 台東区アーチェリー協会 228/ 9 245/10 256/ 9 729 11 3

10 2- 008B 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ FA 162000 西東京市アーチェリー協会 219/11 251/ 6 258/ 8 728 11 1
11 2- 008C 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ FA 167000 町田市アーチェリー協会 230/ 8 235/11 248/12 713 9 3
12 2- 009D 藤田 満彦 フジタ ミチヒコ FB 161000 東久留米市アーチェリー協会 207/12 226/13 246/13 679 12 2
13 2- 010C 早川 豊 ハヤカワ ユタカ FC 162000 西東京市アーチェリー協会 167/14 247/ 7 250/11 664 9 3
14 2- 010D GOLDBERG YOKOTA MARK SESSON ゴールドバーグヨコタ マークセッソン FC 170000 杉並区アーチェリー協会 179/13 216/14 243/14 638 5 2

90 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60 m 50 m 40 m 合計２ 10+X X

1 2- 005C バトラー ミシェル バトラー ミシェル CF 174000 練馬区アーチェリー協会 247/ 1 265/ 1 270/ 2 782 22 5
2 2- 006C CHAUVIRE EVE ショヴィレ エヴ CF 149000 文京区アーチェリー協会 242/ 2 245/ 2 275/ 1 762 19 7
3 2- 007B 浜田 千加 ハマダ チカ FA 155000 八王子市アーチェリー協会 229/ 3 245/ 4 248/ 8 722 10 2
4 2- 007D 上村 優香 カミムラ ユカ FA 169000 新宿区アーチェリー協会 225/ 5 245/ 3 251/ 7 721 13 3
5 2- 008D 上村 和子 カミムラ カズコ FA 169000 新宿区アーチェリー協会 225/ 4 238/ 7 254/ 6 717 10 2
6 2- 009A 直井 明日香 ナオイ アスカ FB 456328 東京国際大学 215/ 7 244/ 5 256/ 4 715 12 6
7 2- 009C 大久保 憲子 オオクボ ノリコ FB 153000 葛飾区アーチェリー協会 208/ 8 238/ 6 255/ 5 701 13 4
8 2- 009B 西村 友希 ニシムラ ユキ FB 156000 三鷹市アーチェリー協会 221/ 6 235/ 8 244/ 9 700 6 2
9 2- 010A 児玉 里紗 コダマ リサ FC 156000 三鷹市アーチェリー協会 197/10 228/ 9 261/ 3 686 13 2

10 2- 010B 小塚 千絵 コヅカ チエ FC 156000 三鷹市アーチェリー協会 208/ 9 208/10 244/10 660 7 2

90 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60 m 50 m 40 m 合計２ 10+X X

1 2- 002A 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ CF 157000 青梅市アーチェリー協会 284/ 1 283/ 2 293/ 1 860 55 17
2 2- 002C 大西 邦生 オオニシ クニオ CF 156000 三鷹市アーチェリー協会 279/ 2 280/ 4 290/ 2 849 46 9
3 2- 002D 柴崎 学 シバサキ マナブ CF 155000 八王子市アーチェリー協会 267/ 5 282/ 3 288/ 4 837 41 13
4 2- 003A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ CF 156000 三鷹市アーチェリー協会 269/ 3 275/ 5 288/ 3 832 39 11
5 2- 003B 岸 一博 キシ カズヒロ CF 167000 町田市アーチェリー協会 257/ 6 284/ 1 280/ 3 821 34 13
6 2- 003D 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ CF 156000 三鷹市アーチェリー協会 267/ 4 273/ 6 265/ 8 805 28 6
7 2- 004A 市原 幸延 イチハラ ユキノブ FA 173000 板橋区アーチェリー協会 254/ 7 263/ 7 271/ 6 788 24 8
8 2- 004B 高野 孝好 タカノ タカヨシ FA 157000 青梅市アーチェリー協会 248/ 8 258/ 8 266/ 7 772 31 6

90 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60 m 50 m 40 m 合計２ 10+X X

1 2- 002B 古橋 厚子 フルハシ アツコ CF 156000 三鷹市アーチェリー協会 274/ 1 288/ 1 291/ 1 853 51 19
2 2- 003C 横田 由美子 ヨコタ ユミコ CF 155000 八王子市アーチェリー協会 260/ 2 280/ 2 291/ 2 831 42 17
3 2- 004C 柳田 一江 ヤナギダ カズエ FA 157000 青梅市アーチェリー協会 241/ 3 255/ 3 276/ 5 772 19 7
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2023東京都900ラウンド大会
東京都アーチェリー協会 (13TR05Y1)
小金井公園弓道場, 2023年11月5日

90 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60 m 50 m 40 m 合計２ 10+X X

1 2- 001A 高林 秀樹 タカバヤシ ヒデキ CF 164000 大田区アーチェリー協会 197/ 1 224/ 1 257/ 1 678 12 3
2 2- 001B 片桐 俊輔 カタギリ シュンスケ CF 155000 八王子市アーチェリー協会 183/ 2 215/ 2 248/ 2 646 13 3
3 2- 001C 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ CF 170000 杉並区アーチェリー協会 155/ 3 200/ 3 232/ 3 587 5 2
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2023東京都900ラウンド大会
東京都アーチェリー協会 (13TR05Y1)
小金井公園弓道場, 2023年11月5日

Results OF Distance 3

リカーブ部門チャンピオンフライト
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 006C CHAUVIRE EVE ショヴィレ エヴ W 149000 文京区アーチェリー協会   0   0 275/ 1 275 8 3
2 2- 005B 鈴木 大介 スズキ ダイスケ M 168000 多摩市アーチェリー協会   0   0 274/ 2 274 9 1
3 2- 005A 原 冬馬 ハラ トウマ M 456328 東京国際大学   0   0 273/ 3 273 9 0
4 2- 006A 田中 弘文 タナカ ヒロフミ M 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 270/ 4 270 11 3
5 2- 005C バトラー ミシェル バトラー ミシェル W 174000 練馬区アーチェリー協会   0   0 270/ 5 270 10 2
6 2- 005D 町田 幸司 マチダ コウジ M 154000 江戸川区アーチェリー協会   0   0 270/ 6 270 9 2
7 2- 006D 松森 博 マツモリ ヒロシ M 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 269/ 7 269 9 2
8 2- 006B 森越 克佳 モリコシ カツヨシ M 157000 青梅市アーチェリー協会   0   0 254/ 8 254 4 2

Results OF Distance 3

リカーブ部門フライトA
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 007A 冨永 正朗 トミナガ マサアキ M 170000 杉並区アーチェリー協会   0   0 269/ 1 269 9 3
2 2- 008A 東 清義 アヅマ セイギ M 148000 港区アーチェリー協会   0   0 265/ 2 265 7 6
3 2- 008B 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ M 162000 西東京市アーチェリー協会   0   0 258/ 3 258 6 0
4 2- 007C 黒石 訓久 クロイシ クニヒサ M 150000 台東区アーチェリー協会   0   0 256/ 4 256 7 2
5 2- 008D 上村 和子 カミムラ カズコ W 169000 新宿区アーチェリー協会   0   0 254/ 5 254 2 1
6 2- 007D 上村 優香 カミムラ ユカ W 169000 新宿区アーチェリー協会   0   0 251/ 6 251 6 1
7 2- 007B 浜田 千加 ハマダ チカ W 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 248/ 7 248 4 1
8 2- 008C 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ M 167000 町田市アーチェリー協会   0   0 248/ 8 248 3 1

Results OF Distance 3

リカーブ部門フライトB
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 009A 直井 明日香 ナオイ アスカ W 456328 東京国際大学   0   0 256/ 1 256 4 1
2 2- 009C 大久保 憲子 オオクボ ノリコ W 153000 葛飾区アーチェリー協会   0   0 255/ 2 255 6 2
3 2- 009D 藤田 満彦 フジタ ミチヒコ M 161000 東久留米市アーチェリー協会   0   0 246/ 3 246 5 2
4 2- 009B 西村 友希 ニシムラ ユキ W 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 244/ 4 244 2 2

Results OF Distance 3

リカーブ部門フライトC
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 010A 児玉 里紗 コダマ リサ W 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 261/ 1 261 10 2
2 2- 010C 早川 豊 ハヤカワ ユタカ M 162000 西東京市アーチェリー協会   0   0 250/ 2 250 5 2
3 2- 010B 小塚 千絵 コヅカ チエ W 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 244/ 3 244 2 0
4 2- 010D GOLDBERG YOKOTA MARK SESSON ゴールドバーグヨコタ マークセッソン M 170000 杉並区アーチェリー協会   0   0 243/ 4 243 3 1

Results OF Distance 3

コンパウンド部門チャンピオンフライト
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 002A 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ M 157000 青梅市アーチェリー協会   0   0 293/ 1 293 23 8
2 2- 002B 古橋 厚子 フルハシ アツコ W 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 291/ 2 291 23 11
3 2- 003C 横田 由美子 ヨコタ ユミコ W 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 291/ 3 291 22 10
4 2- 002C 大西 邦生 オオニシ クニオ M 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 290/ 4 290 20 6
5 2- 003A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ M 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 288/ 5 288 19 7
6 2- 002D 柴崎 学 シバサキ マナブ M 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 288/ 6 288 18 6
7 2- 003B 岸 一博 キシ カズヒロ M 167000 町田市アーチェリー協会   0   0 280/ 7 280 14 5
8 2- 003D 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ M 156000 三鷹市アーチェリー協会   0   0 265/ 8 265 12 3
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2023東京都900ラウンド大会
東京都アーチェリー協会 (13TR05Y1)
小金井公園弓道場, 2023年11月5日

Results OF Distance 3

コンパウンド部門フライトA
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 004C 柳田 一江 ヤナギダ カズエ W 157000 青梅市アーチェリー協会   0   0 276/ 1 276 12 4
2 2- 004A 市原 幸延 イチハラ ユキノブ M 173000 板橋区アーチェリー協会   0   0 271/ 2 271 10 3
3 2- 004B 高野 孝好 タカノ タカヨシ M 157000 青梅市アーチェリー協会   0   0 266/ 3 266 10 0

Results OF Distance 3

ベアボウ部門チャンピオンフライト
順位 選手名 クラス 所属先 60 m 50 m 40 m 累計 10+X X

1 2- 001A 高林 秀樹 タカバヤシ ヒデキ M 164000 大田区アーチェリー協会   0   0 257/ 1 257 7 3
2 2- 001B 片桐 俊輔 カタギリ シュンスケ M 155000 八王子市アーチェリー協会   0   0 248/ 2 248 8 1
3 2- 001C 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ M 170000 杉並区アーチェリー協会   0   0 232/ 3 232 4 2

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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